
1 / 3

Koostatud 11.04.2024 20:26:41
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7181172/general-info

PAKKUMUS
VASTAVUSTINGIMUSED
Viitenumber: 277842
Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)
Hange: Soodla harjutusvälja nahkhiirte seire
Pakkumus: 487218
Ettevõtja: OÜ Elustik (12616077), roll: peapakkuja

OSA 1: KATEGOORIA 1 - KESKKOND

ÜHISPAKKUJATE VOLIKIRI
Ühispakkujad nimetavad riigihankega ning hankelepingu sõlmimise ja täitmisega seotud
toimingute tegemiseks endi seast volitatud esindaja.

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Kas tegemist on ühispakkumusega? (Raadionupp valikutega "Jah/Ei")

Vastus: Ei

2. Kui tegemist on ühispakkumusega, siis lisage pakkumuse "Lisadokumentide" lehele
ühispakkujate volikiri. (Raadionupp valikutega "Jah/Ei")

Vastus: Ei

PAKKUMUSE ESITAMINE
Pakkumuse esitamisega kinnitab pakkuja kõigi riigihanke alusdokumentides esitatud tingimuste
ülevõtmist.

Tingimusliku pakkumuse esitamine ei ole lubatud. 

Kõik täiendavad dokumendid pakkumuses, mida hankija riigihanke alusdokumentides ei ole
nõudnud, on informatiivsed lisamaterjalid, mida hankija ei ole

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Kas ettevõtja saab kinnitada kõigi riigihanke alusdokumentides esitatud tingimuste ülevõtmist
ja kinnitab, et on võimeline tegema töö alusdokumentides toodud nõuete järgi ning omab teenuse
osutamiseks õigusaktides ja tehnilises kirjelduses nõutud pädevusi ja kaasab lepingu täitmisse
teenuse osutamiseks vajaliku pädevusega eksperte ning hankija nõudmisel esitab enne
hankelepingu sõlmimist seda tõendavad selgitused ja/või dokumendid? (Raadionupp valikutega
"Jah/Ei")

Vastus: Jah

ÄRISALADUS
Pakkuja märgib pakkumuses, milline teave on pakkuja ärisaladus ning põhjendab teabe
määramist ärisaladuseks.

Teabe ärisaladuseks määramisel lähtutakse ebaausa konkurentsi takistamise ja ärisaladuse kaitse
seaduse § 5 lõikes 2 sätestatust. Pakkuja ei või ärisaladusena märkida:
 1) pakkumuse maksumust ega osamaksumusi;
 2) teenuste hankelepingute puhul lisaks punktis 1 nimetatule muid pakkumuste hindamise
kriteeriumidele vastavaid pakkumust iseloomustavaid numbrilisi näitajaid;
 3) asjade ja ehitustööde hankelepingute puhul lisaks punktis 1 nimetatule muid pakkumuste
hindamise kriteeriumidele vastavaid pakkumust iseloomustavaid näitajaid (RHS § 46¹).

Pakkuja peab arvestama asjaoluga, et kui ta jätab pakkumuses ärisaladust kajastava teabe
märkimata, jääb kogu pakkumuses olev teave avalikuks teabeks.



2 / 3

Koostatud 11.04.2024 20:26:41
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7181172/general-info

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Kirjeldage lühidalt pakkumuses sisalduvat ärisaladust ja lisage selle määramise põhjendus või
märkige, et pakkumus ei sisalda ärisaladust. Pakkuja peab arvestama asjaoluga, et kui ta jätab
pakkumuses ärisaladust kajastava teabe märkimata, jääb kogu pakkumuses olev teave avalikuks
teabeks. (Suur sisestusala (max pikkus 4000 tähemärki))

Vastus: Ärisaladus puudub.

EL NÕUKOGU SANKTSIOON. ALLTÖÖVÕTJAD, TARNIJAD JA TUGINETAVAD 

ISIKUD.
Pakkuja kinnitab, et ta ei kaasa üle 10% hankelepingu maksumusest hankelepingu täitmisele
alltöövõtjaid, tarnijaid ega tugine kvalifitseerimistingimuste täitmisel selliste ettevõtjate
näitajatele, kes on:
1. Vene Föderatsiooni kodanik, Vene Föderatsiooni resident või Vene Föderatsioonis asutatud
ettevõtja, sh füüsilisest isikust ettevõtja, juriidiline isik, asutus või muu üksus;
2. rohkem kui 50% ulatuses otseselt või kaudselt punktis 1 nimetatud isiku, asutuse või muu
üksuse omandis;
3. punktis 1 või 2 nimetatud isiku, asutuse või muu üksuse esindaja või tegutseb sellise isiku
juhiste alusel.
Hankija lükkab tagasi pakkumuse, mille alusel sõlmitav hankeleping oleks RSanS § 7 lg 1 alusel
tühine.

Määrust kohaldatakse riigihangetele alates rahvusvahelisest piirmäärast. NÕUKOGU MÄÄRUS
(EL) 2022/576, 8. aprill 2022, millega muudetakse määrust (EL) nr 833/2014, mis käsitleb
piiravaid meetmeid seoses Venemaa tegevusega, mis destabiliseerib olukorda Ukrainas.

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Pakkuja kinnitab, et ta ei kaasa üle 10% hankelepingu maksumusest hankelepingu täitmisele
alltöövõtjaid, tarnijaid ega tugine kvalifitseerimistingimuste täitmisel selliste ettevõtjate
näitajatele, kes on: 1. Vene Föderatsiooni kodanik, Vene Föderatsiooni resident või Vene
Föderatsioonis asutatud ettevõtja, sh füüsilisest isikust ettevõtja, juriidiline isik, asutus või muu
üksus; 2. rohkem kui 50% ulatuses otseselt või kaudselt punktis 1 nimetatud isiku, asutuse või
muu üksuse omandis; 3. punktis 1 või 2 nimetatud isiku, asutuse või muu üksuse esindaja või
tegutseb sellise isiku juhiste alusel. (Raadionupp valikutega "Jah/Ei")

Vastus: Jah

OSALEMISE PIIRAMINE ETTEVÕTJA ELU- VÕI ASUKOHA PÕHISELT
Riigihankes saavad osaleda ainult ettevõtjad, kelle elu- või asukoht on Eestis, mõnes muus
Euroopa Liidu liikmesriigis, muus Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Maailma
Kaubandusorganisatsiooni riigihankelepinguga ühinenud riigis.

RHS § 7 lg 3 sätestab, et hankija võib piirata pakkujate ja taotlejate ringi, lubades riigihankes
osaleda ainult RHS § 3 punktis 2 nimetatud riikidest pärit ettevõtjatel või andes nendest riikidest
pärit ettevõtjate esitatud pakkumustele eeliseid teistest riikidest pärit ettevõtjate esitatud
pakkumuste ees.

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Ettevõtja kinnitab, et tema elu- või asukoht on Eesti, mõni muu Euroopa Liidu liikmesriik, muu
Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriik või Maailma Kaubandusorganisatsiooni
riigihankelepinguga ühinenud riik? (Raadionupp valikutega "Jah/Ei")

Vastus: Jah

HUVIDE KONFLIKTI PUUDUMINE
 

Huvide konflikti vältimiseks ja sõltumatu hinnangu saamiseks ei või seotud hankes pakkumust
esitada pakkuja, kes on hankija/tellija või teenuse aluseks oleva objektiga seotud isik või
lepingupartner, olla seotud ega omada huvi seotud hanke objekti/tulemuse alusel korraldatava
riigihankes osaleda sooviva või osaleva pakkujaga.



3 / 3

Koostatud 11.04.2024 20:26:41
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7181172/general-info

Ettevõtjalt oodatavad vastused:
1. Kas pakkuja kinnitab, et tal puudub huvide konflikt? (Suur sisestusala (max pikkus 4000
tähemärki))

Vastus: Kinnitan, et huvidekonflikt puudub.


	Kategooria 1 - Keskkond
	Ühispakkujate volikiri
	Pakkumuse esitamine
	Ärisaladus
	EL Nõukogu sanktsioon. Alltöövõtjad, tarnijad ja tuginetavad isikud.
	Osalemise piiramine ettevõtja elu- või asukoha põhiselt
	Huvide konflikti puudumine


